Sacerdotum inquit anglorum maxima pars mun-
danis lucris inhiando et palatinis curis
seruiendo. cuttu uestituum et poppa ferren-
tibus se extollendo. questu punita esse pietate
animab' lucrandis non inuigilant. delici-
is affluentibus in scorta pruuntur. et naeuent
ut nec sibi nec aliis intressio esse possit.
Sic enim pestilencia et fame laboranti. sua
peccata succurrere potuissent. si lucrum domini tota
virtute conferre uoluisset. et idoneo tali re-
muneratione in fine donant. quia peccatum
meritis talia pacuntur. **De quodam pigan-**
Ubi se etiam quoddam opus in modum. nomine monachorum.
castelli ligno et lapide ualibus inordinate
rectum et fuligine deforme uidisse tenebat.
fumo in altum ex eo uaporante. cui intro-
ganti quod esset responsum est ab anglo habi-
tatione fuisse quendam monachorum de diu-
nis locis et regionibus in iuniorum congregatorum
ad purgationem suam. Qui de eodem nume-
ro unius spalti nominauit quem dixit ibi
deinde in archa argentea inclusum. prestolari
debet die magni iudicii. propter opus peculi-
are quod ianaria et saphira ad corrupendum

communis uite integratam processerat. De quo
fratre dampnabilitate incluso cuiusdam peregrino in er-
rata utre per excessum rapto ante decem
num tempore ostensum fuerat sicut te fama nul-
lauerat. iamque diu obliuione oblitus fuit.
Isto fratre hec minime ante audiente et ad
memoriam eandem causam simili uisione reu-
cante. unde apparerat in una re bona iteram
one repetita. hoc quod male pilular crebri
succidi debere ne his quod nomine monachorum
censerent. opus peculiare ibi uita in plumbi gen-
uedim. **De piganoe cuiusdam abbatis.**

Vbi etiam ostensa est ei cuiusdam montis abbu-
do et dictum est ei ab anglo de quodam abbate
ante decenium defuncto quod insimilans ei
esset ad pigationem fratrem deputatus non ad damp-
nationem perpetuam ibidemque eum omnem inde-
ciam aeris et uentorum incommoditatibus imbraci-
usque pati. Adumbras idem anglus de eo quod quodam
episcopo nup defunctus ibi abbati solatio precium suum
ad impetrandum ueniens subuenire debu-
isset sic ei in uisione apparet per quedam deri-
cium ei mandauerat. Predictus non episcopus hoc neg-
ligenter praetulans caritatis ardore non con-
doluit. ut ei etiammine adhibito succurset.
et idcirco nec sibi iam nec ulli subuenire po-
terit. Et utrumque ille. Secundum autem ex altera
parte ipsius montis sue dampnationis pena-
luit. De uisione autem quam paucis plibet
uim ab ipso quod hec ante terminum somauerat
audiuimus. Venerabilis in quodam habitaculum
ab initio parietum destitutum in quo idem abbas
residerens cruentatus tibus vocauit me
vias. At ad eum et dicit ei quod presens man-
sio in et alii contubernali in eo ppter hoc
sordidus. quod duobus hic omittitur in thermis
se lauantibus intolerabiliter fatorum tam consur-
gens penes eam inhabitabilem redidit ob hoc